

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2024

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	6.102,06	23		CAPITALE E RISERVE	619,74
05.05		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E CO	4.604,34	23.01		CAPITALE E RISERVE	619,74
05.05.01		Attrez.specifica industr.commer.e agr	4.604,34	23.01.01		Capitale sociale	619,74
05.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIA	1.497,72	23.01.01.01		Capitale sociale	619,74
05.07.03		Mobili e macchine ordinarie d'ufficio	1.497,72	25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	32.223,27
11		CREDITI COMMERCIALI	27.825,55	25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	32.223,27
11.03		CLIENTI	27.825,55	25.01.01		Utile portato a nuovo	32.223,27
11.03.01		Clienti terzi Italia	27.825,55	25.01.01.09		Utile portato a nuovo	32.223,27
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	2.367,09	33		DEBITI COMMERCIALI	940,16
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	1.073,04	33.03		FORNITORI	940,16
19.01.01		Banca c/c	1.073,04	33.03.01		Fornitori terzi Italia	940,16
	2	BCC FLUMERI	1.073,04	35		CONTI ERARIALI	70,00
19.03		CASSA	1.294,05	35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	70,00
19.03.03		Cassa contanti	1.294,05	35.03.05		Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.	70,00
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	31,66	41		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILI	5.952,28
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	31,66	41.07		FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR	4.604,36
21.01.03		Risconti attivi	31,66	41.07.01		F.do amm.attr.spec.industr.e commer	4.604,36
35		CONTI ERARIALI	2.023,56	41.09		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BE	1.347,92
35.01		ERARIO C/IVA	591,81	41.09.03		F.do amm. mobili e macch.ordin.d'uffic	673,96
35.01.11		Erario c/liquidazione IVA	591,81	41.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettronico	673,96
35.07		ERARIO C/IMPOSTE	1.431,75				
35.07.01		Erario c/IRES	487,93				
35.07.05		Erario c/IRAP	943,82				
		Totale Attivita'	38.349,92			Totale Passivita'	39.805,45
		Perdita del periodo	1.455,53				
		Totale a pareggio	39.805,45				

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2024

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
55		ACQUISTI DI BENI	79,03	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	11.265,80
55.03		ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI S	79,03	53.01		PROVENTI DIVERSI	11.265,80
55.03.01		Acq.beni materiali per produz. servizi	79,03	53.01.23		Contributi in conto esercizio	11.265,80
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPEM	350,00	53.01.23.05		Contributi in c/esercizio non imponibili	11.265,80
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOM	350,00	73		PROVENTI FINANZIARI	0,19
61.01.35		Prestazioni occasionali (PrestO)	350,00	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,19
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRES	246,51	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,19
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	67,10				
63.01.01		Pubblicità, inserzioni e affissioni	67,10				
63.01.01.01		Pubblicità, inserz. e affissioni ded.	67,10				
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	179,41				
63.05.51		Spese generali varie	179,41				
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	11.820,00				
71.01		ONERI TRIBUTARI	170,00				
71.01.05		Diritti camerali	120,00				
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette	50,00				
71.01.51.01		Altre imposte e tasse indirette ded.	50,00				
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	11.650,00				
71.03.07		Contributi associativi	11.650,00				
71.03.07.01		Contributi associativi versati	11.650,00				
75		ONERI FINANZIARI	225,98				
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	225,64				
75.01.01		Interessi passivi bancari	49,23				
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	176,41				
75.03		ONERI FINANZIARI DIVERSI	0,34				
75.03.13		Interessi passivi versam.iva trimestrali	0,34				
		Totale Costi	12.721,52			Totale Ricavi	11.265,99
						Perdita del periodo	1.455,53
						Totale a pareggio	12.721,52